PORTARIA PGJ/PI Nº 215/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  DRA.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições conferidas pelo art. 9º, §10, da Lei Complementar
Estadual nº 12/93, com redação alterada pela Lei Complementar Estadual nº 239/18,  c/c art. 12,
inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar Estadual nº 12/93,

CONSIDERANDO o  deferimento  da  solicitação  contida  no  Memorando  CLC-34/2019,  da
Coordenadoria de Licitações e Contratos,

R E S O L V E

DESIGNAR a  servidora  EMANUELY  SILVA COSTA,  matrícula  nº  225,  para  fiscalizar  o
Contrato nº 12/2019, firmado entre a Procuradoria Geral de Justiça e a empresa Yohane Lima de
Sousa-ME.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de janeiro de 2019.

 MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 215/2019
	R E S O L V E